
 

Data jsou aktuální na den 01-05-2024 15:31

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/baterie-pro-naslouchtka-naslouchadla-power-one-varta-pr41312-6ksbl-p-15025.html

  
Baterie pro naslouchátka /
naslouchadla POWER ONE VARTA
PR41/312 6ks./bl.

Včetně DPH 62 Kč

Bez DPH 51 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 59 puchýř

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00963275

Výrobce Varta

Popis produktu
Společnost Varta je jedním z předních světových výrobců baterií a akumulátorů. Baterie Power One zinko-vzduch patří do
specializované baterie - určených pro sluchadla a další zdravotnické přístroje, které vyžadují spolehlivý a účinný zdroj
energie.Baterie vyrobené v Německu jsou jednou z nejvýznamnějších baterií tohoto typu na trhu.
Dluží jim úspěch: vysoká kvalita, spolehlivost, velmi dlouhá životnost.
Baterie jsou často doporučovány na portálech, diskusní skupinech, často přidávané jako tovární vybavení pro některé
sluchadla.
Jejich účinnost a dlouhá životnost jsou ovlivněny vysokou kapacitou 180mAh a díky speciální dlouhé rukojeti je nyní velmi
snadné a jednoduché vyjmout baterii z obalu a umístit je do sluchadla.

Specifikace:

Typ: zinková vzduchová baterie (zinek)
Použití: sluchadla, implantáty a další zdravotnické přístroje, které vyžadují spolehlivé a efektivní napájení
Balení: 1x blistr - 6 ks baterie
Jmenovité napětí: 1,45 (V)
Kapacita: 180 mAh
Model: 312
Další označení: B3124, B347PA, AC312E, PR41, HA312
Hmotnost: 0,58 (g)
Průměr: 7,9 (mm)
Výška: 3.6 (mm)
Dlouhodobá doba použitelnosti
6 kusů na blistru
10 blistrů v krabici

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/baterie-pro-naslouchtka-naslouchadla-power-one-varta-pr41312-6ksbl-p-15025.html
http://www.tcpdf.org

